
Úřad vlády České republiky 
Oddělení vnitřní bezpečnosti  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 8200/2020-UVCR-4 

Změna zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nákup 24 kamer bezpečnostního systému“ 

Zadavatel obdržel dne 12.03.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

Dotaz žadatele:  

Dobrý den, nebylo by možné (též vzhledem k situaci s koronavirem), prodloužit původní 
požadovanou dodací lhůtu (40 dnů od podpisu smlouvy) alespoň na 60 dnů? Poptávané zboží 
není ani na českém, ani na evropském skladu, a dodání z továrny trvá obvykle minimálně 8 týdnů. 
Tak dejte prosím vědět. 

S pozdravem, dodavatel 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel vyhověl žádosti dodavatele na provedení změny. 

Bod 2.5. výzvy k podání nabídky nově zní: 

„Dodavatel je povinen poskytnout plnění dle smlouvy do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“), nedohodnou-li se smluvní strany jinak.“ 

Článek II odst. 1 vzoru kupní smlouvy, který je přílohou D výzvy k podání nabídky, nově zní: 

„Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 60 dnů ode dne účinnosti této smlouvy 
ve stanoveném množství a jakosti, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.“ 

Zadavatel v souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu k podání 
nabídek na celou její původní délku. Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena 
do 24.03.2020 do 10.00 hod., nová lhůta pro podání nabídek končí dne 30.03.2020 v 11:00 hod.  

V Praze 

Mgr. Jan Čuřín 
bezpečnostní ředitel a vedoucí Oddělení vnitřní bezpečnosti 

mailto:posta@vlada.cz

		2020-03-16T11:30:19+0100
	Mgr. Jan Čuřín




